
Dossier technique    DT 7 

 
 

Rep Nb Désignation Matière Observations  
1 4 Bretelle extérieure élévateur principal S 355 

 
2 4 Bretelle intérieure élévateur principal S 355  
3 4 Levier 36 Ni Cr Mo 16 

 
4 16 Galet 42 Cr Mo 4  
5 2 Rouleau 42 Cr Mo 4  
6 2 Rampe horizontale 42 Cr Mo 4 

 
7 2 Rampe inclinée 42 Cr Mo 4  
8 2 Traverse appui de levier S 355  
9 4 Articulation de levier S 355 

 
10 2 Renfort de rampe S 355  
11 1 Tige vérin émetteur principal    
11' 1 Tige vérin récepteur principal (non représentée) 

  
12 1 Corps vérin émetteur principal   
12' 1 Corps vérin récepteur principal (non représenté)   
13 2 Axe de bretelles 35 Cr Mo 4 

 
14 16 Ecrou hexagonal ISO 4035 M24   
15 4 Entretoise bretelle extérieure S 355  
16 4 Entretoise bretelle intérieure S 355 

 
17 4 Verrou S 355  
18 4 Axe de galet de levier 35 Cr Mo 4  
19 2 Platine de roulement des bretelles extérieures S 235 

 
20 4 Platine de fixation de flexibles   
21 52 Anneau élastique pour arbre, 25x1.2   
22 4 Douille MB 2825 DU 

 
28-32-25 

23 4 Douille MB 2830 DU  28-32-30 
24 40 Douille MB 2525 DU  25-28-25 
25 2 Axe de rouleau 35 Cr Mo 4 

 
26 2 Axe de tige de vérin principal 35 Cr Mo 4  
27 4 Douille MB 4040 DU  40-44-40 
28 8 Vis sans tête à six pans creux à bout tronconique ISO 4027 M8x12 

 
29 4 Bague de verrou S 355  
30 2 Chemin élévateur principal X 4 Cr Mo S 18  
31 2 Platine d'ancrage des bretelles intérieures S 235 

 
32 4 Axe de bretelle intérieure 35 Cr Mo 4  
33 8 Palier de bretelle intérieure S 235  
34 4 Cornière d'anti-basculement inférieure S 235 

 
35 8 Axe de galet de bretelle 35 Cr Mo 4  
36 2 Traverse support de vérin S 355  
37 4 Douille de bretelle intérieure S 355 

 
 

 
 

Rep Nb Désignation Matière Observations  
38 4 Palier de pied de vérin principal S 355 

 
39 4 Galet de bretelle extérieure C 40 

 
40 2 Axe de pied vérin principal 35 Cr Mo 4  
41 4 Vis sans tête à six pans creux à bout plat ISO 4026 M8x16 

 
42 8 Ecrou hexagonal ISO 4032 M16 

  
43 4 Vis à tête hexagonale ISO 4017 M16x45   
44 4 Vis à tête hexagonale ISO 4014 M16 x 130 

  
45 4 Douille de bretelle extérieure S 355 

 
46 4 Douille MB 3525 DU  35-39-25 
47 4 Longeron S 355 

 
48 2 Goulotte S 235 

 
49 4 Palier de bretelle extérieure S 235  
50 4 Cornière d'anti-basculement supérieure S 235 

 
51 4 Axe de bretelle extérieure 35 Cr Mo 4 

 
52 8 Anneau élastique pour arbre 30x1,2   
53 2 Rotule 

  
54 2 Anneau élastique pour alésage 47x1,75 

  
55 2 Bague de rotule   
56 4 Axe de bretelles auxiliaires 35 Cr Mo 4 

 
57 2 Chemin élévateur auxiliaire X 4 Cr Mo S 18 

 
58 4 Bretelle extérieure élévateur auxiliaire S 355  
59 2 Traverse de palier bretelles extérieures auxiliaire S 355 

 
60 2 Traverse de bretelles extérieures auxiliaire S 355 

 
61 4 Palier de bretelles extérieures auxiliaire S 235  
62 4 Axe de galet bretelles extérieures auxiliaire 35 Cr Mo 4 

 
63 4 Bretelle intérieure élévateur auxiliaire S 355 

 
64 4 Palier de tête de vérin auxiliaire S 355  
65 6 Traverse bretelles intérieures  auxiliaire S 355 

 
66 4 Entretoise bretelles intérieures auxiliaire S 355 

 
67 4 Axe de galet bretelles intérieures auxiliaire 35 Cr Mo 4  
68 2 Axe de tête de vérin auxiliaire 35 Cr Mo 4 

 
69 2 Axe plateau principal vérin auxiliaire 35 Cr Mo 4 

 
70 1 Corps vérin émetteur auxiliaire    
70' 1 Corps vérin récepteur auxiliaire (non représenté) 

  
71 8 Axe bretelles plateau auxiliaire 35 Cr Mo 4 

 
72 1 Tige de vérin émetteur auxiliaire    
72' 1 Tige vérin récepteur auxiliaire (non représentée) 

  
73 4 Douille MB 3020 DU 

 
30-34-20 

74 12 Douille MB 2520 DU  25-28-20 

DT 7 

NOMENCLATURE DU PONT FOG ESPACE 2 


